退　職　等　証　明　書
令和　　年　　月　　日
福島県知事　殿
所在地
商　号
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、代表者の氏名）
免許証番号　　　　　　　　　　（　　）第号

当社の（　従業員　・　従業員であった者　）について、下記のとおり証明します。
      　　（いずれかに○）
記
１　氏名
２　生年月日                　　　　　　 　年　　月　　日
３　登録番号　　　　　　　　　　　　（福島）第　　　　　　　　号
４　宅建業に従事しなくなった日　　　　　　　年　　月　　日
５　宅建業に従事しなくなった理由　　　退職　　・　　他の業務への配置換え
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○）